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Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 10.3.2009 klo 14.30 Terveystieteiden keskuskirjaston auditoriossa,
(Terkko, Haartmaninkatu 4, Helsinki). Läsnä oli 10 jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2008 
toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin hallitukselle ja taloudenhoitajalle tili-ja vastuuvapaus 
vuodelta 2008. Kokouksessa hyväksyttiin EAHIL 2008 -konferenssin tuottojen käyttösäännöt

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 11.11.2009 klo 14.30 Tampereen yliopiston Terveystieteiden 
osastokirjasto Tertion auditoriossa (Lääkärinkatu 1, ARVOrakennus, Tampere). Läsnä oli 18 jäsentä. 
Kokouksessa valittiin johtokuntaan jäsenet erovuoroisten tilalle ja hyväksyttiin vuoden 2010 
toimintassuunnitelma sekä talousarvio. Jäsenmaksu pidettiin ennallaan, 25 euroa. Eläkeläisten jäsenmaksu 
on edelleen vapaaehtoinen. Gunilla Jansson jatkaa puheenjohtajana v. 2010. Erovuorossa olevan 
johtokunnan jäsenen Lean Hirvosen tilalle valittiin sairaalakirjastojen edustajana Päivi Ukkonen.
Muina johtokunnan jäseninä jatkavat Katri Larmo, Minna Liikala, Tuulevi Ovaska ja Helena Tähtinen. 
Tilintarkastajiksi vuodeksi 2010 valittiin Jaana Isojärvi ja Jouni Leinonen. Varatilintarkastajina jatkavat Carita
Bjon ja Marja-Leena Hyvönen.

Puheenjohtaja     Gunilla Jansson
Varapuheenjohtaja Tuulevi Ovaska
Jäsenet Lea Hirvonen, Katri Larmo, Minna Liikala, Helena Tähtinen

Sihteeri Hannele Mikkola
Taloudenhoitaja Terhi Sandgren

piti vuoden aikana 7 kokousta. Vuoden viimeinen kokous pidettiin johtokunnan wikissä 
etäkokouksena. Asioita valmisteltiin johtokunnan wikissä ja keskusteltiin sähköpostitse tarpeen mukaan. 
Johtokunnan kokouksissa puhetta johti Gunilla Jansson 1.1.-30.5.2009 ja Tuulevi Ovaska 1.8.-31.12.2009.

Tilintarkastajat 2009: Jouni Leinonen ja Klara Wentzel
Varatilintarkastajat 2009: Carita Bjon ja Marja-Leena Hyvönen.

BMF ry:een kuului vuoden 2009 lopussa 81 maksavaa jäsentä ja 19 eläkeläisjäsentä.
Vuoden aikana jäsenrekisteriä on tarkastettu ja tiedot päivitetty. Yhdistykseen liittyi
vuoden aikana 11 jäsentä ja siitä erosi 3 jäsentä.

Vuoden aikana lähetettiin kaksi jäsentiedotetta. Yhdistyksen kotisivut siirrettiin WikiSpaces-alueelle, jonka 
osoite on www.bmf.fi. Kotisivuille on saatu liitettyä runsaasti koulutustilaisuuksien esityksiä, PowerPoint-
tiedostoja sekä matkakertomuksia. Tuulevi Ovaska ja Katri Larmo siirsivät kotisivujen sisällön uuteen BMF:n 
wikiin. Katri Larmo perusti johtokunnan työskentely-ympäristöksi Confluence-wikin, joka on Helsingin 
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yliopiston Confuencessa. Tuulevi Ovaska vastasi kotisivujen ylläpidosta yhdessä puheenjohtajan, sihteerin ja 
johtokunnan kanssa.

LehtiMarket myönsi BMF:n käyttöön apurahan yhden jäsenemme osallistumiseen 
kansainväliseen koulutustilaisuuteen. Apurahaa haki 4 jäsentä. Apuraha myönnettiin Aila 
Ruokokoskelle, joka osallistui IFLA:n 75. konferenssiin Milanossa elokuussa. Matkaraportti julkaistiin BMF:n 
wikissä.

Kevätseminaarin tilalla BMF ry. järjesti kaksi samansisältöistä wikikoulutusta Helsingissä Terkossa 10.3.2009 
ja Turussa Yrkeshögskolan Noviassa 19.3.2009. Kouluttajana toimi verkkopedagogiikan asiantuntija Antero 
Aunesluoma Helsingin yliopiston Opetusteknologiakeskuksesta. Palaute koulutuksesta kerättiin 
GoogleDocs-lomakkeella, joka tuottaa automaattisen yhteenvedon. Osallistujia oli yhteensä 27 ja 22 vastasi 
palautelomakkeen kysymyksiin. Palaute oli myönteistä. Helsingin kurssipäivän lopuksi pidettiin yhdistyksen 
kevätkokous.

BMF:n syysseminaari pidettiin Tertiossa Tampereella 11.11.2009. Seminaariin Ajankohtaista tieteellisestä 
julkaisemisesta osallistui 33 ilmoittautunutta. Tertion henkilökunta esitteli kirjastoa kiinnostuneille. 
Syysseminaarin lopuksi pidettiin yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous.

EAHIL The European Association for Health Information and Libraries on aktiivisesti toimiva järjestö 
Euroopan lääke-ja terveystieteellisissä kirjastoissa työskenteleville. EAHIL:ssa on tällä hetkellä kaikkiaan yli 
1100 jäsentä, Suomesta jäseniä on 64. EAHIL-jäsenyys on maksuton. EAHIL:n hallintoelimet ovat Executive 
Board ja Council. Jäsenet voivat seurata EAHIL:n jäsensivuilla käytävää keskustelua. EAHIL julkaisee 
Journal of the European Association for Health Information and Libraries -lehteä (JEAHIL). Lehden 
verkkoversio on luettavissa EAHIL:n kotisivujen kautta. Yksi keskeisistä EAHIL:n toimintamuodoista ovat 
konferenssit ja workshopit: vuorovuosina pidetään EAHIL- konferenssi ja EAHIL-workshop. Pirjo Rajakiili 
kuuluu EAHIL Boardiin; Katri Larmo, Jouni Leinonen ja Tuulevi Ovaska kuuluvat EAHIL Counciliin. Tuulevi 
Ovaska on myös JEAHILin toimituskunnassa.

(matkat ja osallistumiset, joissa BMF:llä on virallinen edustus tai joista BMF taloudellisesti vastaa)

Matkakertomukset ovat luettavissa BMF:n wikissä http://www.bmf.fi/Matkaraportit. Opetusministeriön 
lakattua myöntämästä ns. tietohuollon avustuksia, on jäsenten osallistumista kansainväliseen toimintaan 
tuettu EAHIL 2008 -konferenssin tuottovaroista. Varojen käyttösäännöt hyväksyttiin yhdistyksen 
kevätkokouksessa 2009 ja ne ovat luettavissa yhdistyksen wiki-sivuilla.

Em. varoilla EAHIL:in workshopiin Dublinissa kesäkuussa osallistuivat Councillorit Jouni Leinonen, Katri 
Larmo ja Tuulevi Ovaska ja Boardin jäsen Pirjo Rajakiili sekä Public Health Special Interest Groupin 
puheenjohtaja Päivi Pekkarinen.

EBLIP5-konferenssiin 29.6.-3.7.2009 (Evidence Based Librarianship & Information Practice) Tukholmassa 
osallistuivat Hannele Mikkola ja Helena Tähtinen BMF ry:n johtokunnasta. Helenalla oli posteri-esitys 
http://blogs.kib.ki.se/eblip5/posters/Tahtinenposter.pdf. Rahoitus tähän ei tullut BMF:ltä.

ICML2009 http://www.icml2009.com/ eli 10th International Congress on Medical Librarianship järjestettiin 
Brisbanessa Australiassa elo-syyskuun vaihteessa. Suomesta konferenssiin osallistuivat BMF:n johtokunnan 
jäsen Tuulevi Ovaska Kuopion yliopiston kirjastosta/KYSin tieteellisestä kirjastosta ja Pirjo Rajakiili Terkosta 
(BMF ei rahoittanut näitä matkoja). Tuulevi Ovaskan, jolla oli konferenssissa suullinen esitys, raportti on 
kuitenkin julkaistu BMF-wikissä ja valokuvia on nähtävillä Facebookin BMF-ryhmässä. Journal of EAHILin 
marraskuun 2009 numerossa julkaistiin eurooppalaisten osallistujien raportteja konferenssista.

Pirjo Rajakiili ja Jouni Leinonen kuuluvat EAHIL:n Nordic-Baltic Association for Medical and Health 
Information hallitukseen. Päivi Pekkarinen on EAHIL:n Public Health Information Groupin puheenjohtaja. 
Näiden kokoukset pidettiin EAHIL- konferenssin yhteydessä. Päivi Pekkariselle myönnettiin BMF:n matka-
avustusta.
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Joulukuussa johtokunta valitsi BMF:n edustajiksi IFLA2012:n kansalliseen toimikuntaan Leena Toivosen 
Tertiosta (varsinainen jäsen) ja Minna Liikalan THL:sta (varajäsen). Jäsenistön halukkuutta ja kiinnostusta 
Suomessa pidettävän IFLA-konferenssin vapaaehtoistyöhön kyseltiin web-kyselyllä, jonka perusteella noin 
30 jäsenen kiinnostus ilmoitettiin kansallisen toimikunnan puheenjohtajalle Sinikka Sipilälle.
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